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Sayfa 2 ÖZEL KARŞIYAKA  

 2014-2015 eğitim-öğretim yılında okul yaşamına Piri 
Reis‟te “Merhaba!” diyen 1. sınıf öğrencilerimiz ve velilerimiz 
için yapılan oryantasyon çalışmaları oldukça keyifli geçti. 
 4 Eylül Perşembe günü velilerimize yapılan oryantasyon 
toplantısı; Okul Müdürümüz Aslı Akı'nın okul yaşamı, 
oryantasyon programı,  okul işleyişi hakkında bilgiler vermesi, 
sınıf listelerinin açıklanması, öğretmenlerimizin tanıtılması ve 
sınıf öğretmenlerimizin sınıflarda velilerimiz ile yaptığı 

paylaşımlarla tamamlandı. 

 5 Eylül Cuma günü büyük bir istek ve heyecanla okula 
gelen öğrencilerimiz, önce okul bahçesinde kendileri için 
hazırlanan sürprizlerle karşılandılar. Sınıflarda sınıf 
öğretmenleri ile yaptıkları oryantasyon çalışması, beden 
eğitimi, müzik, resim öğretmenlerimizin eğlenceli aktiviteleri 
ile devam etti. Finalde dans öğretmenimizin yaptırdığı danslar 
ile hediyelerini alan miniklerimiz, programın sonunda "Piri 
Reis Hatırası” önünde verdikleri neşeli pozlar ile okullarındaki 
ilk günün anısını fotoğraf karelerine yansıttılar. 

 Yaşamlarının ilk ve en önemli adımını Piri Reis‟te 
atarak kendilerini sımsıcak, huzur dolu bir ortamda 
bulan öğrencilerimize “Hoş geldiniz!” diyor, sevgi dolu, 
mutlu, başarılı nice eğitim-öğretim yılları diliyoruz.  
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 Aile kucağından çıkarak okul yaşamına Piri Reis Okulları'nın sımsıcak 
ortamında  “Merhaba!” diyen anasınıfı 3-4 yaş ve hazırlık sınıfı öğrencilerimiz ve velilerimiz 
için yapılan oryantasyon çalışmaları oldukça keyifli ve başarılı geçti. 

 8 Eylül Pazartesi günü velilerimize yapılan oryantasyon toplantısı; Okul Müdürümüz 
Aslı Akı'nın okul yaşamı, oryantasyon programı, okul işleyişi hakkında bilgiler vermesi, PDR 
uzmanı Fulya Güloğlu'nun "Okula Başlama Süreci" hakkında yaptığı bilgilendirmeler, sınıf 
listelerinin açıklanması, öğretmenlerimizin tanıtılması ve sınıf öğretmenlerimizin sınıflarda 
velilerimiz ile yaptığı paylaşımlarla tamamlandı. 

 9 Eylül Salı günü büyük bir istek ve heyecanla okula gelen öğrencilerimiz, önce okul 
bahçesinde kendileri için hazırlanan sürprizlerle karşılandılar. Sınıflarda sınıf öğretmenleri 
ile yaptıkları oryantasyon çalışması, beden eğitimi, müzik, resim öğretmenlerimizin eğlenceli 
aktiviteleri ile devam etti. Finalde dans öğretmenimizin yaptırdığı danslar ile hediyelerini 
alan miniklerimiz, programın sonunda "Piri Reis" hatırası önünde verdikleri neşeli pozlar ile 
okullarındaki ilk günün anısını fotoğraf karelerine yansıttılar. 

Yaşamlarının ilk ve en önemli adımını Piri Reis‟te atarak kendilerini sıcacık, güven ve 
huzur dolu bir ortamda bulan Piri Reis Okulları'nın en minik öğrencilerine “Hoş geldiniz!” 
diyor, sevgi dolu, mutlu, başarılı nice eğitim-öğretim yılları diliyoruz. 
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 İzmir Büyükşehir 
Belediyesi‟nin, tarihi 
yapıların korunmasını teşvik 
amacıyla bu yıl 12. kez 
düzenlediği “Tarihe Saygı 
Yerel Koruma Ödülleri”nin 
Okul Projeleri alanında jüri 
tarafından iki projemiz de 
ödüle değer bulundu.  
 Ana sınıfı 
öğretmenimiz Zehra 
Pehlivan önderliğinde ana 
sınıfı öğrencilerimiz ile 
gerçekleştirilen “Agora'daki 
Yalıçapkını Arkadaşlarını 

Arıyor.” adlı çalışma, öğrencilerimizin öğrenmeye adım attıkları ilk anlarda tarih ve 
eğlenceyi beraber yaşadıkları nitelikli bir çalışma olarak uygulanmıştı. 

Türkçe Öğretmenimiz Yusuf Varlı önderliğinde ve Arkeoloji Kulübü Öğretmeni Tino 
Reggio rehberliğinde beşinci sınıf öğrencilerimiz ile gerçekleştirilen “Efes‟ten Bir Hikâye: 
Celcus” adlı çalışma ise öğrencilerimizde tarih bilincini oluşturmak ve aynı zamanda bunu 
okur ve gezgin kimliklerinin yanı sıra yaratıcılıklarını doğaçlama yöntemi ile ortaya 
koydukları bir etkinlik olarak gerçekleştirilmişti. 

Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyor, bol ödüllü bir yıl 
geçireceğimiz başarılarla dolu eğitim öğretim yılları diliyoruz. 
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 Her yıl olduğu gibi 2014-2015 eğitim-öğretim yılında da öğrencilerin birbirleriyle 
kaynaşmasını ve okula uyumlarını sağlamak amacı ile Beden Eğitimi Bölümü tarafından öğle 
teneffüslerinde çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam edilmektedir. Tüm sınıfların ve 
öğretmenlerin bir arada olduğu oyunlarda kırkayak, balonlu gölge, el ele büyüme, toplu 
isabet oyunları, basketbol ve voleybol turnuvaları ve dans öğretmeninin tüm ilkokul 
öğrencilerine yaptırdığı danslar ile öğrenciler, öğle teneffüslerini neşe ile geçirerek hem 
eğlenmekte hem de sporla iç içe olma fırsatı bulmaktadırlar. Eğitim-öğretim yılının çeşitli 
zamanlarına yayılarak yapılan bu uygulamanın özellikle okulların açıldığı ilk haftalarda ve 
nisan, mayıs aylarında yoğunlaştığını belirten Beden Eğitimi Öğretmeni Onur Uzunoğlu, 
yapılan etkinliklerle öğrencilerin sporu, dansı sevmelerini ve okula uyum süreçlerinin 
hızlandırılmasını amaçladıklarını vurgulayarak pek çok aktivite ile çalışmaların devam 
edeceğini belirtti. 
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         Piri Reis öğrencileri güne bedenen ve ruhen zinde başlamak için her gün “sabah sporu” 
yapmaya devam ediyorlar. İlkokul ve ortaokul öğrencilerimizin müzik eşliğinde arkadaşlarına 
yaptırdıkları sabah sporu özellikle Piri Reis‟in en minikleri tarafından ilgiyle ve zevkle 
uygulanıyor. 

 Beden Eğitimi Öğretmenimiz Fergül Kaya, öğrencilerimizin sporu yaşamlarının bir 
parçası olarak görmesi, farklı spor dallarını tanıması, bir spor dalına ilgi duyması ve iyi bir 
spor izleyicisi olabilmesi için yürütülen çalışmaların tüm hızı ile devam edeceğini belirterek 
okullarımızda gelenekselleşen sabah sporunun belirtilen hedeflerin bir uygulaması olduğunu 
belirtti. 
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 Piri Reisli öğrencilerin yaşam boyu en büyük ayrıcalığı olacak "görgü kuralları" 
dersleri yeni eğitim-öğretim yılının ilk gününden itibaren başladı. 

 Monsieur Tino REGGIO tarafından verilen derslerde öğrencilerimiz görgü 
kuralları, protokol kuralları, yemek yeme kuralları konusunda edindikleri bilgileri her an 
uygulayarak da pekiştirmektedirler. 

 Bu kapsamda okulun ilk haftalarında öğrencilerimiz, birbirlerine ve çevrelerine 
saygı duymak için nasıl davranmaları gerektiğini yaptıkları okul turu ve konferans 
salonu katılımları ile bir kez daha tekrar etme fırsatı buldular. 

 Monsieur Tino REGGIO, Piri Reisli öğrencilerin hem ders olarak hem de uygulama 
alanlarının hepsinde öğrendikleri ve sergiledikleri davranışlar ile topluma örnek bireyler 
olarak yetiştiklerini, Piri Reis Okulları'nın 
bireysel gelişim ve kişilik oluşturmadaki 
çalışmalarının gelecekte fark yaratacak bireyleri 
yaşama hazırladığını belirtti. 
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 Piri Reis Okullarının en minikleri olan 3 yaş grubu öğrencileri ile ilk GEMS uygulaması 
yapıldı. 
 Bilimin temel kurallarını anlayabilmek, bilimi sevmek ve fen bilgisine karşı 
motivasyonu artırmak için yapılan GEMS – Great Explorations in Math and Science (fende 
ve matematikte büyük araştırmalar) – aktiviteleri 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 
anasınıfı öğrencileri ve 1- 2-3-4. sınıflarda uygulanmaya devam ediyor. 

3 yaş grubu öğrencileri bu yılın ilk aktivitesi olan „‟Kuleleri Yıkalım‟‟çalışmasını fen 
laboratuvarında gerçekleştirdi. Laboratuvarda gruplara ayrılarak yapılan çalışmada kesme 
şekerler  ve vişne suyu kullanıldı. 
 Her bir öğrencinin aktif olduğu etkinlik, bilgi ve eğlencenin buluşması ile  tamamlandı. 
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  Bilimin temel kurallarını 
anlayabilmek, bilimi sevmek ve fen bilgisine 
karşı motivasyonu artırmak için yapılan 
GEMS – Great Explorations in Math and 
Science (Fende ve Matematikte Büyük 
Araştırmalar) –  aktiviteleri, ana sınıfı 4 
yaş  gruplarında “ Kaçışan Renkler “ etkinliği 
ile başladı. 

  

 Öğrenciler, çalışmayı fen 
laboratuvarında gerçekleştirdi. 
Laboratuvarda gruplara ayrılarak sabunun 
yağ arındırıcı özelliğini inceleyen öğrenciler, 
süt üzerine damlattıkları farklı renkte gıda 
boyalarına sabun eklediklerinde renklerin 
ayrışmasının yanı sıra sabunun da 
temizlikteki önemini kavrama imkânı 
buldular. 

 

Laboratuvar ortamında aktif rol 
almaktan keyif alan öğrenciler, yaparak 
yaşayarak öğrenme fırsatını yakaladılar. 
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 Çocukların yaratıcılıklarını ortaya koymalarını, 
bağımsız düşünebilmelerini, işbirliği yapabilmelerini, 
hayal güçlerini geliştirmelerini, kendi duygularını 
keşfedebilmelerini ve başkalarının farklı duygu ve 
düşünceleri olabileceğini fark etmelerini sağlamak 
amacı ile okullarımızda anasınıfı hazırlık sınıflarında 
"yaratıcı drama" dersleri uygulanmaktadır. 

  Drama derslerinde öğrenciler, gerçek dünyaya 
ait kendi gözlem ve deneyimlerini hayali bir dünya 
yaratmak için kullanmakta, bu hayali dünyada; 
yaratarak, gelişerek, yansıtarak kendilerini, 
arkadaşlarını, ailelerini, çevrelerini tanıma ve anlama 
fırsatı bulmaktadırlar. 

 Drama derslerinin en önemli özelliklerinden 
biri çocukları grup çalışmalarına yönelterek karşılıklı 
güven ve dayanışma yeteneklerini geliştirmektir. Bu 
yolla çocuklarımız; grup içinde her bireyin önemini 
fark etmektedir. Drama gerçek dünya 
deneyimleriyle hayal gücünün bir araya geldiği bir 
yerdir. 

Bu kapsamda çocuklarımızın güven ve 
dayanışma duygularını geliştirmek amacı ile hazırlık 
sınıfı öğrencilerimiz özel bir alanda yaptıkları ilk 
drama derslerini tanışma atölyesi yaparak  dramayı 
ve birbirlerini tanıyarak geçirdiler. 
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 Çocukların bedensel ve sosyal 
gelişiminde sporun çok önemli rol oynadığını bilerek 
anasınıfı, 1.-2.-3. sınıflarımızda ders olarak, 4. 
sınıflarımız ve ortaokullarımızda kulüp 
olarak uygulanan dans derslerinin ve minik 
öğrencilerimizin jimnastik derslerinin daha rahat bir 
ortamda yapılabilmesi  amacı ile spor salonunun üst 
katı dans ve jimnastik salonu haline getirildi. 

 Salonda ilk derslerini yapan anasınıfı 
öğrencilerimiz, Okul Müdürü Aslı Akı, Dans 
Öğretmenimiz Zeynep Gökçetin ile kurdele keserek 
açılışı kutladılar. 

 Dans Öğretmenimiz Zeynep Gökçetin, 
çocuklarımızın gelişimlerinde önemli rol oynayan spor 
ve dansın okullarımızda özenle uygulandığını 
belirterek, yeni salonumuzun açılışını anasınıfı 
öğrencilerimizle yapmaktan mutluluk duyduklarını 
belirtti. 
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 3-4. sınıf öğrencilerimiz için 2014-2015 eğitim-öğretim yılında uygulanacak kulüp 
tanıtımları yapıldı. 

 Öğrencilerimizin sosyal ve sportif yanlarını geliştirmek, onlara yaşam boyu ilgi 
alanlarına girecek bir hobi edindirmek amaçlı hazırlanan, birbirinden farklı seçeneklerle 
sunulan kulüp tanıtımları oldukça renkli geçti. 

 Destination Imagination, dans, tiyatro, eskrim, Fransızca oyun yaratma, İngilizce 
drama, satranç gibi ilgi ile karşılanan kulüpleri tercih etme şansına sahip olan 
öğrencilerimiz, yıl boyunca yaptıkları çalışmalardan oluşan ürünlerini, sene sonunda tüm 
kulüplerin katılımları ile hazırlanan gecede sergileme fırsatı bulacaklar. 
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Ortaokul öğrencilerinin yeni eğitim-öğretim yılında gerçekleştirecekleri kulüp çalışmalarının 
tanıtımları yapıldı. Yirmiden fazla seçenekle öğrencilere sunulan kulüpler ilgi ve heyecanla 
izlendi. 
 
   Öğrencilerin sosyal ve sportif yönden gelişmelerine imkan sağlamak, onları yaşamları 
boyunca farklı kılacak hobiler edinmelerine olanak yaratmak, özgüven gelişimlerini 
desteklemek amacı ile planlanan kulüp çalışmaları 30 Eylül Salı günü başlayacak ve eğitim-
öğretim yılının sonuna kadar devam edecek. 
 
   Destination Imagination, Fransızca müzikal, Fransızca video ve klip, Fransızca yemek, 
JMUN, The World Scholar's Cup, tiyatro, oryantring, eskrim, okçuluk gibi kulüp 
çalışmalarının sonunda öğrencilerimiz, okul içi ve okul dışı organizasyon ve yarışmalara 
katılma, yıl boyunca yaptıkları çalışmalardan oluşan ürünlerini sene sonunda tüm kulüplerin 
katılımları ile hazırlanan gecede sergileme fırsatı bulacaklar. 
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Milli dil bilincini geliştirmek ve topluma aşılamak amacı ile 7. ve 8. sınıf 
öğrencilerimizin uyguladıkları “Türkçe Her Yerde” projesinin birinci aşaması 
tamamlandı.  Bu etapta Türkçe karşılığı olduğu halde yabancı sözcük kullanmanın sebepleri 
üzerinde tartışan öğrencilerimiz, daha sonra bu sözcükleri tespit ettiler. 

Günlük yaşamda Türkçe kullanımına dikkat çekmek için buldukları sözcükleri Türkçe 
karşılıklarıyla birlikte farklı materyaller kullanarak bez panoya işleyen öğrencilerimiz, 
keyifle geçen bu projenin bir sonraki aşaması olan magnet  dağıtımı çalışmasını sabırsızlıkla 
beklediklerini belirttiler. 
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 3-4. sınıf öğrencilerimiz sınıflarında yapılan örnek uygulamalarla "Dizilim Sporu" ile 
tanıştılar. 

 Dizilim sporu, kişilerin el-göz koordinasyonunu, beynin sağ-sol kısımlarının aynı anda 
kullanılmasını, motor becerilerinin gelişmesini, her iki elin kullanılabilmesini, çabukluk, 
odaklanma, özgüven gelişimi, dikkat ve konsantrasyonun artmasını, hızlı ve dengeli hareket 
edilmesini sağlayan bir spordur. 

 3-3-3/3-6-3 uygulamaları ile yapılan "Dizilim Sporu"nu ilgiyle 
karşılayan öğrencilerimiz, bu spor hakkında 
öğrenmek istediklerini yetkili kişilere sorma 
fırsatı da yakaladılar. 
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5. sınıfa uyum sürecinin desteklenmesi amacıyla yapılan çalışmalar kapsamında 5.sınıf 
öğrencilerimiz Psikolojik Danışmanları Esin İnce‟yle buluştu ve onunla birlikte “Büyüme, 
Olgunlaşma ve Gelişim” kavramları hakkında tartıştılar. Bu dönemin gelişim görevleri ve 
kazanılması gereken beceriler hakkında bilgi sahibi oldular. 

Psikolojik Danışmanımız Esin İnce, çalışma sonrasında öğrencilerimizin kendilerindeki 
değişimleri fark ettiklerini, bu konudaki düşüncelerini ifade edebildiklerini belirterek yapılan 
çalışma ile amaçlarının öğrencilerin dönem özelliklerini bilerek 5.sınıfa daha rahat bir şekilde 
başlamalarını sağlamak olduğunu, sık aralıklar ile çalışmalara devam edileceğini belirtti. 
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  2.sınıf öğrencilerimiz, matematik dersinde yap-boz 
oyunu ile çıkarma işlemlerini yaptılar. Zihinden yaptıkları 
çıkarma işlemlerinde grup çalışmaları ile de birbirlerine 
yardım ettiler. Yap-boz parçalarını kimi zaman hatalı 
yerleştiren öğrencilerimiz, sağlama yapmayı unutmayarak 
parçaları doğru yerleştirmeyi başardılar. Hem eğlenen, hem ön 
bilgilerini tekrarlayan öğrencilerimiz çalışmalarını keyifle 
tamamladı. 

 Matematik Öğretmenimiz Seden Kağıtçıoğlu, dersleri 
daha eğlenceli kılabilmek için bu tür oyun ve aktivitelerin 
devam edeceğini belirterek matematiği, yaşamın her alanında 
kullanılabileceğini gören öğrencilerin derse olan ilgilerinin 
arttığını vurguladı. 
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   Özel Piri Reis Okullarında öğrencilerimizin bilimsel düşünmelerine olanak sağlamak; 
matematik, fen alanlarında bu düşünce yapısını daha da geliştirebilmek amacı ile ilkokul 
sınıflarından itibaren matematik ve fen derslerine sınıf öğretmenlerinin yanı sıra branş 
öğretmenleri de girmektedir. 

 Branş öğretmenlerinin daha çok uygulamalar ile katıldığı derslerde öğrenilenlerin 
kalıcı bilgiye dönüşmesi amaçlanmakta ve sağlanmaktadır. 

 Bu çalışmalar kapsamında 3.sınıf öğrencilerimizle matematik derslerinde çarpım 
tablosunu tekrar etmek için tuzluk oyunu hazırlandı. 2-3  ve  4-5 ile çarpma işlemlerini 
tuzluğa yazan öğrencilerimiz, birbirleriyle oynayarak hem eğlenme hem de çarpım tablosunu 
hatırlama fırsatı buldular. 

Matematik Öğretmenimiz Seden Kağıtçıoğlu, yıl boyunca devam edecekleri uygulamalı 
çalışmalar ile matematiği öğrenciler için eğlenerek öğrendikleri bir bilim haline getirmeye 
çalıştıklarını dile getirdi. 
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            3. sınıf öğrencilerimiz 2014-2015 eğitim öğretim yılında fen bilimleri dersi ile tanıştı. 
Öğrencilerimizin fen bilimlerine ilgi duymaları, ünitelerine uygun eğlenceli bilim çalışmaları 
yapmaları amacı ile fen derslerinin bir saatinde Fen Bilgisi Öğretmeni Neşe Görsem 
uygulamalı dersler yapmaktadır. 

 Bu kapsamda fen derslerindeki ilk üniteleri olan duyu organlarımız konusuyla çalışmaya 
başlayan 3. sınıf öğrencilerimiz, „‟CD‟den Göz Maketi" yapıp uygulamalı olarak konuyu anlama 
ve pekiştirme fırsatı buldular. 

Her öğrencinin etkin olduğu çalışmada el becerisinin artması, basit araç-gereçler 
kullanılarak model yapılabilmesi, öğrenilen bilgilerin pekiştirilmesi ve kalıcı olması sağlandı. 
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4. sınıf öğrencileri fen bilimleri dersinde öğrendikleri  “İskelet ve Kas” konusunu 
yaptıkları telden adam modeli çalışmasıyla pekiştirdiler.  Tel, oyun hamuru ve kumaş 
kullanılarak yapılan çalışmada eklemler, eklem yerleri, kaslar, kas sistemi konularını 
uygulama ile öğrenen öğrenciler, grup çalışması ile de 
bilgilerini arkadaşlarıyla paylaştılar. 

Her öğrencinin etkin olduğu çalışmada el 
becerisinin artması, basit araç-gereçler kullanılarak 
model yapılabilmesi, model üzerinde benzerlik 
kurulması, öğrenilen bilgilerin pekiştirilmesi ve kalıcı 
olması sağlandı. 
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 Geçen yıl her iki okulumuzdan 7. sınıf öğrencilerimizle katıldığımız dünyanın her 
yerinden 1 058 okul ve 79 bini aşkın öğrencinin katıldığı uluslararası Gauss Matematik 
Yarışmasında büyük bir başarı kazandık. 

 Dünya ortalamasının 103.3 „te kaldığı yarışmada öğrencilerimiz 133.8 ortalamaya 
ulaşarak hem okullarını hem öğretmenlerini hem de ailelerini gururlandırdılar. 

 Ayrıca, yarışmaya katılan öğrencilerimizden 8/B sınıfı öğrencisi Ceyla Günel  150 puan  
alıp  adını Gurur Tablosu‟na yazdırmayı başararak gururumuza gurur kattı. Kanada Waterloo 
Üniversitesi Matematik Fakültesi Müdürü’nden öğrencimiz adına gelen tebrik 
mektubunda, Ceyla, olağanüstü başarısından dolayı tebrik ediliyor. Gönderilen mektubun 
aslı ve tercümesi aşağıdadır. 

   Tüm öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve velilerimizi kutluyor, emekleri için teşekkür 
ediyoruz. 

 

Sevgili Ceyla, 

 

2014 Gauss yarışmasındaki muhteşem dereceniz 
için sizi tebrik ediyorum. Bu gurur duyabileceğiniz 
bir başarı. Yaklaşık 79.000 öğrencinin katıldığı 
yarışmada başarılı olan yüz kişinin içindesiniz. 

Sınavı uygulayan Gauss Komitesi sınavı bir araya 
getirmek için çok uğraşır çünkü bütün yarışmacılar 
için tam ve doğru olarak verilen zamanda sınavı 
tamamlamak çok zordur. Bu harika sonuç için sizi 
tebrik ediyorum. 

Bu tarz yarışmalara katılmaya devamınızı ve 
isminizi gelecekteki onur listelerinde görmeyi 
umarız. Lütfen, gelecekte iyi sonuçlar 
çıkartamazsanız cesaretiniz kırılmasın çünkü ileriki 
yarışmalarda bir düşüş yaşanabilir. Hayattaki 
birçok şeyde olduğu gibi, hazırlıklı olmak seni daha 
mutlu ve keyifli bir hale getirebilir. 

Sonuç olarak, matematik ve programlama eğitimi 
merkezindeki tüm çalışanlar adına başarını tekrar 
kutluyorum. Devam eden çalışma hayatında sana 
başarılar dilerim. 

                                                      Saygılarımla,  
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 Özel Piri Reis Okullarında öğrenim gören tüm öğrencilerimiz, Fransızca düzeylerini 
uluslararası bir platformda sınayabilmek, farklı bir deneyim kazanabilmek amacıyla, 6.sınıf 
düzeyinde A1, 7.sınıf düzeyinde A2 ve 8.sınıf düzeyinde ise ek çalışmalar yapılarak  B1 
düzeyinde DELF sınavlarına katılmaktadırlar. 

 
 Öğrencilerimiz, Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen bu sınavlarda elde 
ettikleri başarılar sonucunda ömür boyu ve dünyanın her yerinde geçerli diplomalarını sevinç 
ve coşkuyla teslim almışlardır. 

 Öğrencilerimizi başarılarından dolayı gönülden kutluyor, kendilerine rehberlik eden 
tüm eğitim öğretim kadromuzu tebrik ediyoruz. 



Sayfa 24 ÖZEL KARŞIYAKA  

 Okulumuz öğrencileri her eğitim -öğretim döneminde olduğu gibi, geçtiğimiz eğitim-
öğretim döneminde de katıldıkları Young Learners sınavlarında aldıkları başarılı sonuçlar ile 
seneye motivasyonları tam olarak başladılar. 

 Cambridge Üniversitesinin Cambridge English Language Assessment bölümü 
tarafından uzun araştırmalar sonucunda titizlikle hazırlanan ve dünya genelinde 130 ülkede 
15.000‟i aşkın kurum tarafından tanınan bu sınavlar, öğrencilerimizin İngiliz dilini ne kadar 
yetkin öğrendiklerini ve kullanabildiklerini ölçmek ve değerlendirmek, bunun sonucunda dört 
beceri alanındaki var olan başarılarını artırmak ve geliştirilmesi gereken becerilerini 
geliştirmek için okulumuz öğretmenleri için yol gösterici olmaktadır. 

 Bu sınavların İngilizce eğitimi alanında küresel bir lider tarafından hazırlanıyor 
olması ve öğrencilerimizin sınav sonucunda almaya hak kazandıkları sertifikaları birçok 
alanda kullanma şansına sahip olmaları okulumuz için önem arz etmektedir. 

 Öğrencilerimizi gösterdikleri başarıdan dolayı kutluyoruz. 
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 Geçtiğimiz eğitim-öğretim döneminde okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz KET
(Key English Test) sınavında aldıkları başarılı sonuçlarla bizleri gururlandırdılar. 
  5. sınıfta Starters sınavı ile başlayan Cambridge Young Learners English sınav 
süreçlerini, KET sınavı sonucu aldıkları ömür boyu geçerliliği olan ve İngilizce temel iletişim 
becerilerindeki yeterliliklerini kanıtlayan belgeleri ile tamamladılar. Öğrencilerimizin 
İngilizcedeki başarılarını eğitim-öğretim yaşantılarını devam ettirdikleri kurumlarda 
da sürdüreceklerini biliyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 
 Sınava giren öğrencilerimizden Beril Uzunkavak ve Aslı İpek Arslan belgelerini PET
(Preliminary English Test) B1 seviyesinde almaya hak kazanmışlardır. Eğitimlerini 
sürdürdükleri Özel Saint Joseph Lisesinde de girdikleri seviye sınavı sonucunda FCE (First 
Certificate in English) sınavına hazırlık sınıfında yer alarak başarılı sonuçlara imza 
atmışlardır. 



Sayfa 26 ÖZEL KARŞIYAKA  

 Özel Piri Reis Okulları en önemli eğitimin öğretmen eğitimleri olduğu bilinci ile tüm 
öğretmenlerine çeşitli formasyonlara katılma ve kendilerini geliştirme imkanları sunmaya 
devam ediyor. 

 Bu kapsamda Fransızca öğretmenlerimiz, 18-19-20 Eylül tarihlerinde İzmir Fransız 
Kültür Merkezi tarafından düzenlenen eğitimlere katıldılar.  

 Fransa'dan gelen formatörlerle çalışan Fransızca öğretmenlerimiz drama 
çalışmaları, farklı görsel kaynakların (film,haber,klip,vb) derslerde kullanımı gibi konularda 
eğitim alarak tecrübelerini pekiştirme fırsatı buldular. 

 Eğitimin sonunda öğretmenlerimiz, öğrendiklerini sınıf içi uygulamalara dönüştürmek 
için gerekli planlamaları hayata geçirdiklerini de vurguladılar. 
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 Hızla gelişen ve değişen teknoloji çağında dijital yerliler olarak adlandırdığımız 
öğrencilerimizin, bu teknolojiyi sadece oyunlarda değil aynı zamanda öğrenme ve doğru 
kanaldan öğrenme için kullanmasını hedefleyen ve yeni eğitim öğretim döneminde bu 
doğrultuda kaynak seçimi yapan İngilizce öğretmenlerimiz bu kaynakları en etkin şekilde 
kullanabilmek ve öğrencilerimizi en faydalı şekilde yönlendirebilmek için eğitim alarak 
bilgilerini tazelediler. 
 Globed E-learning  Solutions şirketinin kurucusu ve yetkilisi olan Sayın Esat Uğurlu 
tarafından verilen eğitim sonunda, öğretmenlerimiz  kullanacakları programların sunduğu 
imkanları ve öğrencilerimizin programları etkin olarak kullanıp kullanmadıklarını 
izleyebilmek, raporlayabilmek ve velilerimize bilgi verebilmek amacıyla kullanacakları 
öğrenme yönetim sistemi (Learning Management System) ile ilgili  detaylı bilgi sahibi 
oldular. 
 Öğrencilerimiz bu sene kullanılacak olan aktif öğrenme programları ile sınıf dışında 
da ne zaman isterlerse dijital ortamda kitap okuyabilecekler, dinleyebilecekler ve 
dinledikleri kitapların ses kayıtlarını yapıp telaffuzlarını geliştirebilecekler. Ortaokul sınıfı 
öğrencilerimiz ise daha akıcı ve düzgün konuşabilmek için gerekli dilbilgisi çalışmalarını 
evde de devam ettirebilecek ve öğretmenlerimizin yönlendirmeleri ile sınıfta öğretmenleri 
ile yer değiştirip öğreten konumunda olma fırsatını bulabilecekler. Aynı zamanda tüm 
öğrencilerimiz verilen çalışmalarla kendi kitaplarını yazma fırsatını bulacaklardır. 



    2014-2015 eğitim-öğretim yılında Karşıyaka Piri Reis Okullarında görev alacak servis 
şoförleri ve hosteslerinin ikinci eğitimi Okullar Genel Müdürü Ali Pir, Okul Müdürü Aslı Akı, 
PDR uzmanları Esin İnce, Fulya Güloğlu, Gürsel Turizm Müdürü Mürsel Hoşaf 
tarafından yapıldı. 

   Servis kuralları, emniyet kemeri kullanımı, güvenli ulaşım için yapılması gerekenler, 
öğrenci ve veli iletişimi konularında yapılan eğitimler, sorular ve cevaplar bölümü ile sona 
erdi. 

    Okul Müdürü Aslı Akı, ikinci etabı yapılan eğitimlerin devam edeceğini belirterek, iki 
etapta okulumuzun beklentiler doğrultusunda eğitimler verildiğini, daha sonraki eğitimlerin 
"Gürsel Turizm"in kendi danışmanları ve konuk edeceği uzmanlar tarafından 
da sürdürüleceğini belirtti. 
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